

Årsredovisning

för

AB Rörman, Kalix

556931-4411

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ragnar Hjelm, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen och verkställande direktören för AB Rörman, Kalix avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS-branschen.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med anledning av minskade antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 587	2 840	3 760	4 467
Resultat efter finansiella poster	-492	181	82	853
Soliditet (%)	97,4	78,2	79,7	84,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 298 412	231 203	4 579 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		231 203	-231 203	0
Årets resultat			-408 324	-408 324
Belopp vid årets utgång	50 000	4 529 615	-408 324	4 171 291

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 529 615
årets förlust	-408 324
	4 121 291
disponeras så att i ny räkning överföres	4 121 291
	4 121 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 586 893	2 839 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 586 893	2 839 830
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-873 833	-1 377 760
Övriga externa kostnader		-502 180	-451 522
Personalkostnader	2	-573 411	-659 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 086	-182 289
Summa rörelsekostnader		-2 129 510	-2 670 655
Rörelseresultat		-542 617	169 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 213	11 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		50 213	11 327
Resultat efter finansiella poster		-492 404	180 502
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		84 080	81 425
Summa bokslutsdispositioner		84 080	81 425
Resultat före skatt		-408 324	261 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 724
Årets resultat		-408 324	231 203

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

139 342

319 428

Summa materiella anläggningstillgångar

139 342

319 428

Summa anläggningstillgångar

139 342

319 428

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

50 481

306 251

Summa varulager

50 481

306 251

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

142 366

178 455

Övriga fordringar

632 942

630 729

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

883 682

917 748

Summa kortfristiga fordringar

1 658 990

1 726 932

Kassa och bank

Kassa och bank

2 432 298

3 592 560

Summa kassa och bank

2 432 298

3 592 560

Summa omsättningstillgångar

4 141 769

5 625 743

SUMMA TILLGÅNGAR

4 281 111

5 945 171

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 529 615

4 298 412

Årets resultat

-408 324

231 203

Summa fritt eget kapital

4 121 291

4 529 615

Summa eget kapital

4 171 291

4 579 615

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

84 080

Summa obeskattade reserver

0

84 080

Långfristiga skulder

Övriga skulder

21 971

912 115

Summa långfristiga skulder

21 971

912 115

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 532

46 279

Skatteskulder

22 123

24 424

Övriga skulder

48 193

283 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 001

Summa kortfristiga skulder

87 849

369 361

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 281 111

5 945 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 203 616	2 203 616
Försäljningar/utrangeringar	-9 608	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 194 008	2 203 616
Ingående avskrivningar	-1 884 188	-1 701 899
Försäljningar/utrangeringar	9 608	
Årets avskrivningar	-180 086	-182 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 054 666	-1 884 188
Utgående redovisat värde	139 342	319 428

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet efter räkenskapsårets slut.

Kalix 2025-10-30

Ragnar Hjelm
Ragnar Hjelm
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Maria Nordlund
Maria Nordlund
Godkänd revisor
